
Ogłoszenie nr 500052349-N-2018 z dnia 09-03-2018 r. 
Gmina Radziłów: Dostawy kruszywa naturalnego i kruszywa łamanego z przeznaczeniem na

remont dróg gruntowych położonych na terenie Gminy Radziłów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 508561-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 500022916-N-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Radziłów, Krajowy numer identyfikacyjny 54224400000, ul. Plac 500-lecia  14, 19-
213   Radziłów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 862 737 110, e-mail 
zamowienia@gminaradzilow.pl, faks 862 737 111. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.ug.radzilow.wrotapodlasia.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawy kruszywa naturalnego i kruszywa łamanego z przeznaczeniem na remont dróg 
gruntowych położonych na terenie Gminy Radziłów 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
Ing. 271.02.2018 AM 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia objętym niniejszym postępowaniem jest sukcesywna dostawa: • 
kruszywa naturalnego (żwiru, pospółki) frakcji 0-31 mm, zamawiana frakcja powinna być 
pozbawiona ciał obcych oraz gliny. • kruszywo naturalne frakcji 0-63 mm, zamawiana frakcja
powinna być pozbawiona ciał obcych oraz gliny. • kruszywa łamanego frakcji 2-31,5 mm 
Frakcje muszą spełniać wymogi do zastosowania przy remontowaniu dróg gruntowych. 
Zamówienie obejmuje swoim zakresem wszystkie czynności niezbędne do wykonania 
zamówienia, tj. m. in. załadunek dostarczanego materiału na terenie kopalni żwiru, transport 
dostarczanego materiału na miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz rozładunek 
dostarczanego materiału w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 2. Szacunkowa ilość 



przedmiotu zamówienia wraz z lokalizacją dostawy: a) Kruszywo naturalne frakcji 0-31 mm: 
(żwir, pospółka) 1) msc. Barwiki – ok. 300 t 2) msc. Brychy – ok. 400 t 3) msc. Czachy – ok. 
150 t 4) msc. Czerwonki – ok. 600 t 5) msc. Glinki – ok. 200 t 6) msc. Karwowo – ok. 200 t 
7) msc. Klimaszewnica – ok. 300 t 8) msc. Konopki-Awissa - ok. 305 t 9) msc. Kownatki – 
ok. 200 t 10) msc. Rydzewo Pieniążek- ok. 400 t 11) msc. Mścichy- ok. 250 t 12) msc. 
Wiązownica- ok. 450 t 13) msc. Rydzewo Szlacheckie- ok. 500 t 14) msc. Słucz- ok. 200 t 15)
msc. Zakrzewo- ok. 700 t 16) msc. Kieljany- ok 250 t 17) msc. Radziłów II- ok. 300 t 18) 
msc. Radziłów I- ok. 600 t 19) msc. Okrasin- ok. 300 t 20) msc Łoje Awissa- ok. 200 t 21) 
msc. Borawskie Awissa- ok. 650 t b) Kruszywo naturalne frakcji 0-63 mm: (żwir) 1) msc. 
Barwiki – ok. 210 t 2) msc. Brychy – ok. 104 t 3) msc. Czachy – ok. 67 t 4) msc. Czerwonki –
ok. 117 t 5) msc. Glinki – ok. 170 t 6) msc. Karwowo – ok. 307 t 7) msc. Klimaszewnica – ok.
208 t 8) msc. Konopki-Awissa - ok. 130 t 9) msc. Kownatki – ok. 67 t 10) msc. Rydzewo 
Pieniążek- ok. 235 t 11) msc. Mścichy- ok. 100 t 12) msc. Wiązownica- ok. 189 t 13) msc. 
Rydzewo Szlacheckie- ok. 218 t 14) msc. Słucz- ok. 45 t 15) msc. Zakrzewo- ok. 165 t 16) 
msc. Kieljany- ok. 140 t 17) msc. Radziłów II- ok. 208 t 18) msc. Radziłów I- ok. 180 t 19) 
msc. Okrasin- ok. 208 t 20) msc Łoje Awissa- ok. 81 t 21) msc. Borawskie Awissa - ok. 195 t 
Łączna szacunkowa ilość kruszywa naturalnego (żwiru, pospółki) frakcji 0-31 mm: około 7 
455 ton, frakcji 0-63 mm około 3 344 ton. Zamawiający określi dokładne miejsce wyładunku 
w momencie dostarczenia powyższego materiału w obręb miejscowości. Dokładne wskazanie
lokalizacji odbędzie się za pośrednictwem delegowanego pracownika Urzędu Gminy w 
Radziłowie lub Zakładu Komunalnego w Radziłowie. 3. Kruszywo łamane frakcji 2 -31,5 mm
Szacunkowa ilość przedmiotu zamówienia wraz z lokalizacją dostawy: Plac przy garażach 
Urzędu Gminy w Radziłowie, ul. Plac 500-lecia 14, Radziłów – łącznie około 200 ton. 4. 
Zamawiający żąda, by Wykonawca rozpoczął dostarczanie przedmiotu zamówienia (dla danej
miejscowości) w okresie co najwyżej 48 godzin (słownie: czterdziestu ośmiu godzin) od 
momentu powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o potrzebie dostarczenia 
kruszywa. Dostarczenie kruszywa (wliczając w to czas potrzebny na wyładunek) musi odbyć 
się w przedziale godzinowym od godziny 8.00 – 15.00 na terenie dróg gruntowych z terenu 
Gminy Radziłów. 5. Zamawiający informuje, że w porozumieniu z Wykonawcą rozłoży 
żądania dostaw w taki sposób, by Wykonywane dostawy nie nakładały się na siebie i nie 
kumulowały się w tym samym terminie. Zamawiający dołoży starań, aby dostawy odbywały 
się w sposób racjonalny względem terminowego zarządzania transportem kruszywa. 6. 
Zamawiający informuje, że lista miejscowości zawarta w rozdziale III SIWZ nie musi 
pokrywać się z faktyczną kolejnością dowozu, której będzie żądał Zamawiający. 7. 
Zamawiający informuje, że obręb miejscowości, w którym znajdują się drogi gruntowe, na 
które należy dostarczyć materiał będący przedmiotem zamówienia, nie przekracza 3 km od 
centrum miejscowości wymienionych w rozdziale III ust. 3 SIWZ. Zamawiający żąda, by 
Wykonawca wkalkulował ewentualny koszt transportu w oferowaną cenę (mając na uwadze 
maksymalnie 3 km promień licząc od centrum danej miejscowości) 8. Ilości zamawianych 
kruszyw są szacunkowe, a zatem Wykonawca musi wziąć pod uwagę, że mogą one zostać 
zmniejszone lub zwiększone przez Zamawiającego w toku okresu wykonywania zamówienia. 
W przypadku zwiększenia zakresu zamówienia ponad całkowity, przewidywany zakres, 
rozliczenie za zwiększone dostawy nastąpi na podstawie cen kruszyw zaoferowanych przez 
Wykonawcę w formularzu ofertowym, zgodnie z wytycznymi Ustawy Pzp. 9. Rozliczenie 
będzie następowało za faktycznie dostarczoną ilość ton kruszyw zgodnie z jednostkowym 
zamówieniem Zamawiającego, w cenach jednostkowych podanych w złotych/tonę, 
zawierających podatek VAT oraz wkalkulowane wszelkie koszty związane z transportem 
kruszywa do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. Wykonawca na każdorazowo 
wystawianej fakturze rozdziela wartość wykonanej usługi transportowej oraz wartość 
dostarczonego kruszywa. 10. Cena powinna zawierać: wartość dostarczanego materiału, koszt



załadunku dostarczanego materiału na terenie kopalni żwiru, transport dostarczanego 
materiału środkami transportu Wykonawcy na miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz 
rozładunek dostarczanego materiału w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 11. 
Zamawiający żąda, by przedmiot zamówienia pochodził z legalnie działającej żwirowni, która
posiada wszelkie niezbędne koncesje oraz spełnia wszelkie wymogi prawne pozwalające na 
prowadzenie działalności górnictwa skalnego, w tym także wydobycia żwiru i kruszyw. 12. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania dokumentów potwierdzających pochodzenie 
kruszyw. 13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do kontroli masy dostarczanych kruszyw 
poprzez ważenie. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 14210000-6

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 171484.66 
Waluta zł 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 215831.79 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 215831.79 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 300271.29 
Waluta: zł 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 



podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


